* *Cucujus spinosus* Fabr. Syst. Eleut. II, pag. 93. 9.

Habitat in America meridionali, D. SMIDT. Mus. D. LUND. — FABR.

Descriptio FABRICII: Medius. *Antennae* longitudine corporis, filiformes, pilosae: articulis cylindricis. *Caput* atrum, nitidum, inter *antennas* spinis duabus porrectis, validis, acutis. *Thorax* planus, laevis, rufus, basi utrinque impressa. *Elytra* valde abbreviata, striata, rufa. *Corpus* atrum. *Pedes* breves, nigri, femoribus incrassatis rufis.

Fig. 1, a. *Ziroph. fronticornis* magn. nat. 1, b. Insect. magn. auct. — 2. a. *Z. penicillati* magn. nat. — 2. b. Insect. m. auct. — 3, mandibula dextra a latere interiore; 4, mandibula sinistra a latere interiore; 5, labium cum palpis labialibus; 6, maxilla cum palpo maxillari; 7, labrum superne; 8, labrum infra, cum laminis inferioribus membranaceis. (Appendices postici in fig. 5, 7 & 8 partium musculos membranaceos representant). Haec partes e *Zir. fronticorni*. — Fig. 9, Antenna *Z. fronticornis*. — 10, antenna *Z. penicillati*. — 11, Caput *Z. fronticornis* infra, instrumentis cibariis omnibus sublatis. — 12, Caput *Z. fronticornis* superne absque mandibulis. — 13 Pes anticus *Z. fronticornis*. — Fig. 3 — 8 magis, fig. 9 — 13 minus aucta.

IV. HYDROPTILA,

Novum Neuropterorum genus, e familia Phryganearum.

Antennæ longitudine corporis, exacte filiformes, apice non tenuiores, articulis æqualibus, transversis.

Palpi capite non longiores, tenues, glabriusculi.

Alæ angustatæ, sublanceolatæ, acuminatæ, valde ciliatæ, — non plicatiles.

Tibiæ posticæ ciliatæ, bisbiscalcaratæ.

Genus primo intuitu Tineis nonnullis similis quam Phryganeis. Ob Insecti parvitatem oris partes rite examinare non potui, nec metamorphosis mihi patet. Ad Phryganearum familiam pertinere mihi tamen svadent: palporum structura et facies, — alæ minime squamulis sed tantummodo pilis tectæ, — habitatio juxta et supra aquas, — et nescio quid ipsius habitus. — A Phryganeæ speciebus majoribus valde quidem abhorret, nec cum illis comparandum; sed cum specierum series in vasto isto genere ad formas satis diversas progrediatur, *Phryg. marginata*, cum affinibus, ac *Phryg. Sparmanniella* ad hoc nostrum genus transitum quodammodo indicare videntur.

A Phryganearum genere mox dignoscitur *Hydroptila*: *alis posterioribus non plicatilibus*, alisque omnibus valde angustatis, acuminatis, et longe ciliatis. Differt deinde antennis lineari-filiformibus, brevioribus, nec setaceis nec apice tenuioribus, &c.

Nomen ab ὑδωρ aqua, πτεῖλα plumula, lanugo.